
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 12. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 3. 4. 2019

173/12/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 3. 4. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

174/12/RM/2019 Členství města Beroun v organizacích a jejich zastupování

I. Rada města pověřuje

RNDr. Soňu Chalupovou, starostku města Beroun, zastupováním města Beroun ve spolku Sdružení

historických sídel Cech, Moravy a Slezska, IC: 65992466, se sídlem Opletalova 1337/29, Nové Město, 110

00 Praha l, v rámci kterého je oprávněna také hlasovat a být volena do orgánů spolku.

II. Rada města pověřuje
RNDr. Soňu Chalupovou, starostku města Beroun, zastupováním města Beroun ve spolku Svaz měst a
obcí České republiky, IČ: 63113074, se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha, v rámci kterého
je oprávněna také hlasovat a být volena do orgánů spolku.

III. Rada města pověřuje

Mgr. Dušana Tomča, místostarostu města Beroun, zastupováním města Beroun ve sdruženi Bohemia

Centralis, s. p.o., IC: 71246070, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, v rámci

kterého je oprávněn také hlasovat a být volen do orgánů spolku.

IV. Rada města pověřuje

Mgr. Dušana Tomča, mfstostarostu města Beroun, zastupováním města Beroun ve spolku STŘEDNÍ
ČECHY, z. s., IČ: 02006871, se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha l, v rámci kterého je oprávněn také
hlasovat a být volen do orgánů spolku.

V. Rada města pověřuje

Mgr. Dušana Tomča, místostarostu města Beroun, zastupováním města Beroun ve spolku SVATA

LUDMILA 1100 LET, z.s, IČ: 04924479, se sídlem Za Lužinami 1084/33, Stodůlky, 155 00 Praha 5, v
rámci kterého je oprávněn také hlasovat a být volen do orgánů spolku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka l z 13



175/12/RM/2019 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad krajským kolem Geologické
olympiády

I. Rada města a starosta města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad krajským kolem Geologické olympiády, jehož
pořadatelem je Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266
Ol Beroun, IC: 00065293, které se koná dne 8. 4. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity nad krajským kolem Geologické olympiády, jehož
pořadatelem je Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, Husovo nám. 87, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 00065293, které se koná dne 8. 4. 2019.

Termín: 8. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

176/12/RM/2019 Návrh na zajištění projektu Tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných
rodin - smlouva o spolupráci s městem Hořovice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit se spoluprací mezi městem Beroun a městem Hořovice při finančním zajištění a realizaci
projektu "Pobytový tábor pro děti ze soci-kulturně znevýhodněných rodin" a souhlasit s uzavřením
smlouvy o spolupráci při zajištění a realizaci tábora mezi městem Beroun a městem Hořovice se sídlem

Palackého nám. 2, 268 Ol Hořovice, IČ: 00233242, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictvf

1. 1. v případě schválení smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice

zastupitelstvem města zajistit její uzavření.

Termín: 30.6. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

177/12/RM/2019 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2019

I. Rada města souhlasí

s návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2019, v předloženém znění

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2019, v
předloženém znění

III. Rada města ukládá

Stránka 2 z 13



vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíkové zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto

usnesení na jednání zastupitelstva města

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

178/12/RM/2019 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 5.3.2019

I. Rada města bere na vědomi

zápis č. 1/2019 z jednání komise výstavby konaného dne 5. 3. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

179/12/RM/2019 Dodatek č. 2 ke smlouvě ev. č. 0528/2018/SOD/OMI

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0528/2018/SOD/OMI ze dne 23. 10. 2018 na veřejnou

zakázku "Koncepce veřejného osvětlení ve městě Beroun" mezi městem Beroun, jako objednatelem a

společnostmi ELTODO OSVĚTLENÍ, s. r. o., jakožto vedoucím účastníkem společnosti ELTODO - A8000, se

sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 Ol, IČ: 25751018, a A8000 s r. o., jakožto účastníkem
společnosti ELTODO - A8000, se sídlem Radniční 136/7, České Budějovice l, 370 Ol České Budějovice,
IČ: 46680543, jako zhotovitelem v předloženém znění. Předmětem dodatku je úprava textace přílohy č.l

smlouvy.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

180/12/RM/2019 Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13. 4. 2015, ve znění dodatku č. l ze

dne 13. 4.2017

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13. 4. 2015, ve znění dodatku č. l ze dne 13. 4.
2017 mezi Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, IČ:
75030926, se sídlem Vančurova 1544, 272 Ol Kladno, jako půjčitetem a městem Beroun jako
vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. veliteli Městské policie Beroun Alexandru Scherberovi

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 10. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 3 z 13



181/12/RM/2019 Smlouvy o výpůjčce - volební místnosti pro volby do Evropského parlamentu 2019

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Smluv o výpůjčce" na volební místnosti pro okrskové volební komise pro volby do
Evropského parlamentu, konané ve dnech 24. a 25. května 2019, mezi Středočeským krajem, IČ:
70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5, jako půjčitelem, a městem Beroun, IČ:
00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako vypůjátelem, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Kamilu Chocovi, vedoucímu odboru správního a OŽÚ

1. 1. zajistit podepsání smluv.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 10. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

182/12/RM/2019 Nařízení města č. 1/2019, kterým se vydává tržní řád

I. Rada města vydává

nařízení č. 1/2019, kterým se vydává tržní řád, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Kamilu Chocovi, vedoucímu odboru správního a OŽU

1. 1. zveřejnit toto nařízení na úřední desce Městského úřadu Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 12. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

183/12/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Realizace systému a
zabezpečení přístupu k drátové a bezdrátové síti standardem IEEE 802. 1x"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Realizace systému řízení a zabezpečení přístupu k
drátové a bezdrátové síti standardem IEEE 802.Ix".

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise||||||| ||||||| ||||||||| lilii

Stránka 4 z 13



III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

184/12/RM/2019 Smlouvy o společném postupu při centralizovaném zadávání nákupu elektrické

energie

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smluv o společném postupu při centralizovaném zadávání nákupu elektrické energie mezi

městem Beroun, jako centrálním zadavatelem a těmito subjekty, jako pověřujícími zadavateli:

l. PLZEŇKA, spol. s r. o., se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC: 25062310,

2. Berounská sportovní, a. s., se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun - Beroun - Závodí, IC:
25627406,

3. Parkování Beroun s r. o., se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IČ:

05030650.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit podpisy smluv smluvními stranami

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.4.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

185/12/RM/2019 Smlouvy o společném postupu při centralizovaném zadávání nákupu zemního

plynu

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smluv o společném postupu při centralizovaném zadávání nákupu zemního plynu mezi

městem Beroun jako centrálním zadavatelem a těmito subjekty, jako pověřujícími zadavateli:

l. PLZEŇKA, spol. s r. o., se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČ: 25062310,
2. Mateřská škola Sluníčko Beroun, Vladislava Vančur/ 1154, příspěvková organizace, se sídlem

Vladislava Vančur 1154/9, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC: 70974993,

3. 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335, se sídlem Preislerova 1335/80,

Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC: 47515775,

4. Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458, se sídlem Wagnerovo nám. 458/7, Beroun -

Město, 266 Ol Beroun, IČ: 7097501,
5. Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249, se sídlem Komenského 249/4, Beroun - Závodí,

266 Ol Beroun, IČ: 47515767,
6. Jungmannova základní škola Beroun, se sídlem Plzeňská 30/14, Beroun - Město, 266 Ol Beroun,

IČ: 70975019,

Stránka 5 z 13



7. Mateřská školka Vrchlického 63, se sídlem Vrchlického 63/8, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, IČ:
47514256,

8. Mateřská školka Beroun, Drašarova 1447, příspěvková organizace,se sídlem Drašarova 1447,

Beroun - Město/266 Ol Beroun, IC: 70974969,

9. Mateřská školka Pod Homolkou 1601, Beroun, se sídlem Pod Homolkou 1601, Beroun - Město, 266
Ol Beroun,IČ: 00498653,

10. Berounská sportovní, a. s., se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun - Beroun - Závodí, IC:

25627406,
11. Parkování Beroun s. r. o., se sídlem Politických vězňů 1940, 266 Ol Beroun, Beroun - Město, IČ:

05030650.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit podpisy smluv smluvními stranami.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

186/12/RM/2019 Bezúplatné nabytí pozemků p.č. 354/6 a p.č. 367/2 v k. ú. Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem pozemků p.č. 354/6 a p.č. 367/2 v k. ú. Beroun z vlastnictví ČR -
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IC: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové
Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 24.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržet se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

187/12/RM/2019 Směna pozemku p.č. 30/4 v k. ú. Jarov u Berouna.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit se směnou pozemku p.č. 30/4 v k. ú. Jarov u Berouna.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města.

Termín: 24. 4. 2019

Stránka 6 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

188/12/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 614/5 v k. ú. Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. 614/5 v k. u. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 24. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

189/12/RM/2019 Pronájem pozemků p.č. st. 4394/1 a p.č. st. 4394/2 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11.
6. 2003, ve znění pozdějších dodatků č. l - 3na pronájem systému CZT (centrální zásobování teplem).
Předmětem dodatku je rozšíření předmětu pronájmu o část pozemku p.č. st. 4394/1 v k. ú. Beroun, jehož

součástí je stavba bez čp/če a zúžení předmětu pronájmu o část prostor v budově, která je součástí
pozemku p.č. st. 4394/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout pozemek p.č. st. 4394/2 v k. ú. Beroun, jehož součástí je
stavba bez čp/če a část prostor v budově, která je součástí pozemku p.č. st. 4394/1 v k. ú. Beroun, podle
předloženého zákresu Farní charitě, IC: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun - Beroun-
Zavadilka.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usneseních.

Termín: 8.4.2019

IV. Rada města souhlasí

se záměrem společnosti innogy Energo, s. r. o., IC: 25115171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice,

108 00 Praha 10, který se týká modernizace stávající plynové kotelny centrum v Berouně a doplnění
kombinované výroby elektřiny (kogenerační jednotky), za podmínky, že po odsouhlasení technických

podmínek společností CEZ a. s., bude společností innogy Energo, s. r.o. městu Beroun předložena k
odsouhlasení kompletní projektová dokumentace, po jejímž odsouhlasení bude uzavřena příslušná

smlouva.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 7 z 13



1. 1. seznámit žadatele s rozhodnutím rady města ohledně záměru modernizace stávající plynové

kotelny centrum v Berouně a doplnění kombinované výroby elektřiny (kogenerační jednotky).
Termín: 15. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

190/12/RM/2019 Zápis č. 2/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 20. 3. 2019

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle

návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 20.3. 2019 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková

pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí celkem 1. 052. 084,43 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2019, zjednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 20. 3. 2019.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na
jednání zastupitelstva města.

Termín: 24. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

191/12/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební úpravy pro vedení
chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská ( úsek Koněpruská - OD Lidi)"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v
ulici Plzeňská ( úsek Koněpruská - OD Lidi)"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotfcí komise|i|:||||: |||:|||:|||| IÍIIIIII IIIÍIIIII II

:::::::::::?>:<:::;:: :::^:::;:^:::::::A :::::::::::^::^::::: ::::::x::?::^:^: ::^
^:^:^^:^:^: ̂:^:::w:^:y: ::;;:::::;^::::y:::: :::::

:;:::::;:::^:::;::::: :. :. :. :. :. :.:. :. :. :. :. :. :.:•:•:::•:•:•:::•:•:::• :•:•:•:•:::-:::•:•:•:::: ;•:•:

Stránka 8 z 13



:. :. :^;.:.:. ;. :^;.:. ;.;. :>;.:. ;^.:. ;.:.:^. ;.;. ;.;.:. :^;.;.:.;.;. ^•:v;. :<v:^.:.:. :.:. :-:. :^.:.:.:. :. :.
í^^w:í^^ ̂ ^^^^^^^

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 5. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

192/12/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava
kotelny a regulace topeni"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny a regulace topení"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, a to v následujícím složení:

člen: ;|||||||| lllllllll lllllllli lili

člen: i:i:i;:i:Í;;i;¥ W MWi W<

|;| lillll II náhradník: ||||||Í| |||||||; lil
l ;Í:IIÍI ||;i|| HÍSÍ:|i| ;Í|:|||: |||||i;§ IIÍIII li náhradník: wti;:::|:í:

í|Í¥:::ňs: §::;í::|:::::::is náhradník:;;li::|::;:;:::;; ;Í:::::i:¥Íii:;; ÝX

člen::;?:;!?;;;:;;?!;!; ::;s;;w;;;w;:: :;;s¥;|g:s:;:; Í§;WA|;I; §;;AÍ::A;::A ¥:¥:W:;:¥:;:;: i:;:W;ii::;:A;:i: i::;W:ÍK::::g: ;;:::Í;ÍÍ::::; ::i:l:i|;;ÍI;Í :;i;;:if::f;ii?;:ii;i :i:::¥Í;w;:;:Í :i:iii:Í:i:Í!:;:¥::ii WMWM!

IIÍIIIII lllllll 11111111 IIIIIIÍí 1111111 11111111 illllllll 11 náhradník: ;|i||||| i||||:|||

člen: 1111111; lllllll HÍIIIII :||:i|||;:i :§i|;:;:|:i:i :;:Iiili;¥Í:i: i;:;ÍÍ:;:; ili:ÍÍ;:i :il;i:lii;:i» ™t№ VWM WW^ vnM W:

náhradník: :;§;;;:;w№:;:: ;:w:i;ií;i:i;i:i:i: ::¥:::::H:!:Í:

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín; 15.6.2018

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

193/12/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Lávka přes D5 a Litavku v

Berouně (oprava)"

Stránka 9 z 13



I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,

která bude současně plnit funkci hodnotící komise, a to v následujícím složení:

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1, zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 4. 2019

Usneseni bylo: PŘIJATO

194/12/RM/2019 Informace o zadání veřejné zakázky "Komunitní centrum 2" napřímo oslovenému
dodavateli.

I. Rada města bere na vědomí

informaci o zadání veřejné zakázky "Komunitní centrum 2" napřímo oslovenému dodavateli

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

195/12/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Projekt
zahrady pro environmentální vzdělávání MS Tovární a MS Pod Homolkou - druhé opětovné
vypsání"

I. Rada města vybírá

l. k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MS Tovární

a MS Pod Homolkou - druhé opětovné vypsáni' - část l: Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání
MS Tovární" účastníka výběrového řízení společnost BonSoft s. r. o., IČ: 45272301, se sídlem Milfčova
377/23, 130 00 Praha 3

2. k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MS Tovární

a MS Pod Homolkou - druhé opětovné vypsání - část 2: Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání
MS Pod Homolkou" účastníka výběrového řízení společnost BonSoft s. r. o., IČ: 45272301, se sídlem
Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3

II. Rada města souhlasí

l. s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MS
Tovární a MS Pod Homolkou - druhé opětovné vypsání - část l: Projekt zahrady pro environmentální

Stránka 10 z 13



vzdělávání MS Tovární" s vybraným dodavatelem BonSoft s. r. o., IČ: 45272301, se sídlem Milíčova

377/23, 130 00 Praha 3, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku, za

podmínky, že zastupitelstvo města schválí navýšení částky v rozpočtu města, ze které bude financována

tato veřejná zakázka. Cena díla pro část l. zakázky je 844.097,70 Kč bez DPH.

2. s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MS
Tovární a MS Pod Homolkou - druhé opětovné vypsání - část 2: Projekt zahrady pro environmentální

vzdělávání MS Pod Homolkou" s vybraným dodavatelem BonSoft s. r.o., IC: 45272301, se sídlem Milíčova

377/23, 130 00 Praha 3, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku, za

podmínky, že zastupitelstvo města schválí navýšení částky v rozpočtu města, ze které bude financována

tato veřejná zakázka. Cena díla pro část 2. zakázky je 801.248,30 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

196/12/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební úpravy venkovního

koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky zakázky "Stavební úpravy koupaliště v Berouně na velkém sídlišti -

l. etapa"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, která bude současně plnit funkci hodnotící

komise:s:::;¥;;::;;::::;i; wwWf WW W

:::;:Bi

;:::;;:;;:

•:•:•:•:•:

":•:-;

:. ::::;:;:;. ::::::;;;:;;

g:

;s;::

3Í

;:s:
ÍS:;

y::::::::;:::::::::::

i::::;. :::;:::::::::::

:•;•:•:•:•:-:

-:':•:•:

:. :. :. :.;. :í

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 30. 4. 2019

Stránka 11 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

197/12/RM/2019 Zápis č. 3/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 18. 3. 2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 3/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 18.3.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

198/12/RM/2019 Návrh na změnu tajemníků komisí

I. Rada města odvolává

paní Jitku Zálomovou z funkce tajemnice Školské komise,

paní Bc. Michaelu Skeříkovou z funkce tajemnice Komise pro kulturu a kulturní dotace.

II. Rada města jmenuje

paní Mgr. Květuši Slavíkovou do funkce tajemnice Školské komise,

paní Ing. Pavlu Dvořákovou do funkce tajemnice Komise pro kulturu a kulturní dotace,

paní Bc. Elišku Svandovou do funkce tajemnice Komise pro cestovní ruch.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

199/12/RM/2019 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 24. 4. 2019 od 15. 00 hodin v

Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

200/12/RM/2019 Informace o žádosti o zahájení projednávání prodeje bytů v domě Na Klášteře 10
v orgánech města

I. Rada města bere na vědomí

žádost společnosti RINT správa nemovitostí s. r. o. o zahájení projednávání prodeje bytů v domě Na
Klášteře 10 v orgánech města.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. připravit ve spolupráci s právním oddělením informaci a podklady k dříve uzavřeným smlouvám
ohledně prodeje bytů v domě Na Klášteře 10 a po projednání v Poradě k majetku předložit návrh
dalšího postupu radě města.

Termín: 15. 5.2019

Stránka 12 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

201/12/RM/2019 Schválení řádné účetní závěrky společnosti Parkování Beroun s. r. o. IČ: 05030650,
se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun za rok 2018

I. Rada města v působnosti valné hromady

společnosti Parkování Beroun s. r. o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

202/12/RM/2019 Schválení řádné účetní závěrky společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o., IČ: 25062310,
se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun za rok 2018

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti PL2ENKA, spol. s r. o., IC: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 4. 4. 2019

Stránka 13 z 13




